АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                           «КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.07 .2013 г.                                                                                              №  122
О присвоении адреса
индивидуальному    жилому   дому
 и земельному участку,
принадлежащему гр.  Барышеву Александру Николаевичу
в пос. Климово
Рассмотрев заявление и документы  ( свидетельство о государственной регистрации права на жилой дом от 28.02.2008 года  78-АГ 220212 и на земельный участок  договор аренды на 49 лет № 7477-07 от 25.10.2007 года) предоставленные гр. Барышевым Александром Николаевичем 14.10.1954  года рождения, адрес места жительства:  г. Санкт- Петербург, ул. Демьяна Бедного, д.16, корп.1, кв.211  о присвоении адреса индивидуальному  жилому дому и земельному участку в поселке Климово:
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить  индивидуальному жилому  дому и земельному участку с кадастровым номером 47:01:15-06-001:0088 , принадлежащему  гр. Барышеву А.Н. адрес –  поселок  Климово,  ул. Центральная,   дом 12.
2. Обязать гр.  Барышева А.Н. в течение трех месяцев изготовить и установить аншлаг с обозначением улицы и номерной знак на фасаде дома.
Глава администрации                                                            М.Л. Торопов
Разослано: дело-2, БТИ, Барышеву А.Н.